Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Sussuapara

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 016/2025 - Processo Nº 030/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Sussuapara, Sr.(a) Naerton Silva Moura, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 030/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 016/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1			
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns		
Item 1			
Objeto da Licitação:	Aquisição de material esportivo para atender as necessidades do Município de Sussuapara-PI		
Quantidade:	1 Unidade(s)		
Marca:	Conforme Ficha Tecnica		
Valor Unitário:	R\$ 152.950,00		
Valor Total:	R\$ 152.950,00		
Participante Vencedor:	JOSUE DE LIMA OLIVEIRA		
Apelido:	Participante 4		
Documento do Licitante:	05.444.749/0001-41		
Cidade UF:	Picos - PI		
Valor total Contratado:	R\$ 152.950,00		

9	Sussuapara 🗗	1 30 de Ju	inho de 2	025 as 9 ho	oras e 11	minutos
_	บบออนสมสเสรา	1. JU WE JI	11 II IU UG Z	いといるううけい	וו סס כי וו	เบเบเนเบล

Assinatura _____

Autoridade Competente: Naerton Silva Moura,

Promotor: Prefeitura Municipal de Sussuapara,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Sussuapara